ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:            /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày         tháng   11   năm 2020

V/v đăng ký danh mục ứng vốn

từ Quỹ Phát triển đất giai đoạn

2021-2025

Kính gửi: Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 42/QĐTPT-UT ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Quỹ

Đầu tư phát triển tỉnh Đồng Tháp về việc danh mục ứng vốn Quỹ Phát triển đất giai

đoạn 2021-2025.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành đăng ký danh mục ứng vốn từ Quỹ

Phát triển đất giai đoạn 2021-2025 theo Biểu danh mục đính kèm.

(Có Biểu chi tiết đính kèm)

Kính gửi Quỹ đầu tư phát triển tỉnh Đồng Tháp xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-KTNgân, Tùng, Giang;

- NC-TH; NC-NC;

- Lưu: VT, NC(G).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T15:51:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T08:37:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T08:37:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T08:37:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!